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Karvian tyttö -kisa
Kirin lavalla pe. 31.7. klo  20.00-22.00

Katso Karvian tyttö -ehdokkaat seuraavilta sivuilta

1. Jonna Viherlammi       Karvia 1
2. Seray Serengil              Karvia 2
3. Merja Haapa                Karvia 3
4. Jaana Hautaluoma      Karvia 4
5. Suvi-Pilvi Pentinmäki  Karvia 5
6. Marita Harjaluoma     Karvia 6

Kilpailuasut: Leena Koivula. Kilpailukampaukset: Hiulu,
Hiuskulma, Minnan Parturi ja Tukkatupa. Valokuvat:
Seppo.I.Myllyviita
 Äänestysohjeet:
SOITA numeroon 0700-702005 ja äänestä kuulemiesi
ohjeiden mukaan
tai
LÄHETÄ TEKSTIVIESTI numeroon 17170 ja kirjoita:
KARVIAvälilyönti TYTÖN NUMERO
Äänestysaika: 2.7. - 31.7. klo 21 saakka eli vielä tyttöjen
Kirin lavalla esittäytymisen aikana voit äänestää. Voit

äänestää niin monta kertaa kuin haluat. Äänestäessäsi osallistut palkintojen arvontaan.
Puhelun hinta on 0,99€+pvm (paikallisverkkomaksu lankapuhelimesta)tai mpm
(matkapuhelumaksu kännykästä soitettaessa). Viestin hinta on 0,95€ (Puhelujen tuotto
käytetään Karvia-Päivien hyväksi.)
Karvian tyttö edustaa persoonallaan Karviaa ja karvialaisuutta ja voi toimia eri
yhdistysten, yhteisöjen tai yritysten pr-tyttönä erilaisissa tilaisuuksissa.

Voittaja selviää illan aikana. Väliajalla karvialaisten nuorten sekä edellisten Karvian
tyttöjen esittämää ohjelmaa. Tilaisuuden juontaa BB-voittaja “Ansku” Anniina
Mustajärvi.

 Liput 5€
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on 18-vuotias lähihoitajaopiskelija Kirkonkylältä. Hänellä on
Turkin ja Suomen kaksoiskansalaisuus. Alkamassa on kolmas
opiskeluvuosi, jolloin hän suuntautuu lapsiin ja nuoriin ja sen
jälkeen on tarkoitus jatkaa ammattikorkeakoulussa päätyen
sosionomin ammattiin.

Työelämä on tullut tutuksi vanhainkodissa, palvelu- ja
päiväkodeissa, ravintolassa, uimakoulussa sekä huoltoasemalla.
Harrastukset liittyvät lenkkeilyn lisäksi tanssiin, laulamiseen
ja yleensä musiikkiin, ja ne tulevat tulevaisuudessakin säilymään
mukana jollakin tavalla, ehkä jopa ammatillisesti.

Seray muutti 8-vuotiaana Istanbulin suurkaupungista pieneen
Karviaan ja on suomalaistunut täysin, myös kielellisesti.
Hän luonnehtii itseään sosiaaliseksi, pirteäksi ja
äkkipikaiseksikin. Karviassa mukavaa on ihmisten tuttavallisuus
ja välittömyys sekä pienen paikkakunnan turvallisuus. Serayn
motto on: ” Älä pelkää epäonnistumista, vaan kokeile rohkeasti
uusia asioita. Pelokkaasti elänyt saattaa katua myöhemmin
toteutumattomia unelmiaan”. Yleisesti Serayta harmittaa lasten
hyväksikäyttö, aselain vajavuudet ja köyhyys.

1. Jonna Viherlampi

2. Seray Serengil

on 18-vuotias lukiolainen Kirkonkylältä. Hänen viimeinen
opiskeluvuotensa lukiossa käynnistyy syksyllä.
Tulevaisuudensuunnitelmat ovat vielä auki, mutta jatko-
opinnot ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa kiinnostavat.
Jonna harrastukset ovat liikunnalliset: tanssi ja aerobic.
Jonna tuntee tulevansa toimeen kaikkien kanssa, hän on
positiivinen ja uusista asioista innostuva. Huumorintajua
löytyy myös.

Kotipaikkakunnassa kiehtoo pienen paikan vireys ja
monipuoliset tapahtumat ja ohjelmat. Puutteita on vaikea
keksiä, mutta ehkä ihmisten uteliaisuus joskus harmittaa.
Karvia-Päivät on vuoden kohokohta, johon ei voi olla
osallistumatta. Tätä perinnettä ei saa lopettaa!

Yleismaailmallisesti Jonna toivoo rauhaa sekä
ilmastonmuutosasioihin todellista paneutumista, jotta
maapallon monipuolinen ja rikas luonto ja elämisen
edellytykset säilyisivät.
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3. Merja Haapa

4. Jaana Hautaluoma
on 22-vuotias artesaaniopiskelija Suomijärveltä. Hänellä on
jo leipuri-kondiittorin ammatti.
Työkokemusta on kertynyt leipomo-kahvila-alalta,
siivouksesta, tomaattien ja mansikoiden poiminnasta,
isostyöstä lasten- ja rippileireiltä, käsityö- ja sisustusliikkeistä
sekä puistonhoitotyöstä. Tämä kesä kuluu konditoria-
kahvilassa. Valmistumisen jälkeen toiveena on  onnistuminen
työelämässä, yrittäjyyskin kiehtoisi. Myös matkustelu
kiinnostaa. Jaana harrastaa monipuolisesti liikuntaa, musiikin
kuuntelua, lukemista, hauskanpitoa  kavereiden kanssa  sekä
elokuvia. Jaanaan on helppo tutustua ja hän tulee toimeen
erilaisten ihmisten kanssa. Hän on iloinen, positiivinen,
hymyilevä, asioista innostuva ja hyväntahtoinen.Karviassa
Jaana arvostaa rentoa ja mukavaa ilmapiiriä, ihmisiä, kaunista
luontoa, rauhallisuutta ja turvallisuutta. Puutteina hän kokee
työ- ja jatko-opiskelupaikkojen puuttumisen ja nuorten
harrastusmahdollisuuksien vähäisyyden. Karvia-Päivät
kokoaa entiset tutut yhteen ja tarjoaa ohjelmaa kaikenikäisille.
Tapahtumalla on pitkä perinne ja sitä pitää jatkaa!

Jaanan motto: ”Elä täysillä”. Yleismaailmallisesti Jaanaa harmittavat sodat, köyhyys ja nälänhätä. Hän toivoisi
upporikkaiden ja rutiköyhien välisten erojen tasoittumista, maailmaan tasapainoa ja tasa-arvoa. Opiskelijoiden
rahapulaa voisi helpottaa opintotukien korotuksilla.

,

on 21-vuotias, koulunkäyntiavustajaksi valmistuva opiskelija
Sarvelasta. Ylioppilastutkinto on keväältä 2006.
Työkokemusta on kertynyt lähettinä, pikaruokamyyjänä,
kaupan kassalta, kirjastotyöntekijänä ja
koulunkäyntiavustajana. Kesän ajan hän toimii lasten
leikkikenttäohjaajana. Suunnitelmiin kuuluu myös valmistua
luokanopettajaksi ja monipuolinen matkustelu.
Rauhallisuus ja reippaus, sosiaalisuus ja kyky tulla toimeen
erilaisten ihmisten kanssa  ovat Merjan ominaisuuksia. Vapaa-
aikanaan hän soittaa haitaria ja pianoa sekä lenkkeilee koiransa
kanssa.
Karvian vahvuudet ovat kauniissa ja puhtaassa luonnossa, jota
pitäisi vaalia. Toimivia kyläkouluja olisi syytä käyttää
mainosvaltteina lapsiperheiden houkuttelemiseksi. Kunnan
innovatiivisuus ilahduttaa, sillä esim. valokuituverkoston
suunnittelu ja laajentuva urheilutalo ovat siitä hyviä
esimerkkejä, samoin monipuoliset kulttuuritapahtumat.
Surullista on työttömyys ja kunnostusta huutava tiestö, sillä
kuopat tuntuvat, ajoipa mihin päin tahansa Karviasta. Karvia-
Päivät kokoavat yhteen entisten ja nykyisten kotikuntalaisten

lisäksi vieraita naapurikunnista, tuovat esille aitoa talkoohenkeä ja karvialaista osaamista. Merjan motto on:
“Kohtele muita ihmisiä niin kuin haluat itseäsi kohdeltavan”. Yleisesti Merjaa huolestuttavat työttömyys,
syrjäytyminen, alkoholin ja huumeiden käyttö ja yleinen turvattomuus.
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5. Suvi-Pilvi Pentinmäki
on iloinen, ystävällinen, huumorintajuinen ja reipas tyttö
Kirkonkylältä.  Hän täyttää syyskuussa 18 vuotta.

Käytyään lukiota vuoden hän vaihtoi artesaaniopintoihin
suuntautuen sisustusrakennukseen.
Tulevaisuudensuunnitelmiin kuuluu jatko-opinnot
sisustukseen liittyen ja ehkä myöhemmin yrittäjyys.
Hän harrastaa  kuvataidetta, musiikin kuuntelua ja ystäviä.
Tälle kesälle töitä löytyi kaupasta ja vanhustenhoidosta ja
aikaisempaa työkokemusta on kertynyt kahvilatyöstä,
mansikanpoiminnasta, torimyynnistä ja isostyöstä leireiltä.
Karvia on Suvi-Pilvin mielestä rauhallinen, rento ja ”komia
paikka ihmisiä myöten”. Harmillista on vähäiset
mahdollisuudet joukkoliikenteen käyttöön, joten tämä
yleishyödyllinen, ympäristöä suojeleva teko jää toteuttamatta.

Karvia-Päivät on varma tapaamisajankohta ihmisille, kesän
tärkein tapahtuma ja tietynlainen hyvä kulttuuritapahtuma.
Suvi-Pilvin motto on: ”Keskity siihen, mitä olet tekemässä,
äläkä anna toisten puheiden tai epäilysten vaikuttaa päätöksiisi
ja toimiisi”.

Yleisesti Suvi-Pilvi on huolissaan huumeidenkäytön lisääntymisestä varsinkin nuorten keskuudessa.

6. Marita Harjaluoma
on syyskuussa 18 vuotta täyttävä  cateringalan opiskelija
Sarankylästä. Hän on kotiutunut Karvian keskustassa
sijaitsevaan sukulaispaikkaan. Marita tunnetaan paremmin
lempinimellään ”Tirpu”.

Hän harrastaa darts-tikanheittoa,  rullaluistelua, pyöräilyä ja
opiskelualaansa eli ruuanlaittoa ja leipomista.
Työkokemusta on kertynyt leipomoalalta vuoden päivät ja
mikäli opiskeluintoa riittää, löytyy erikoistumissuunta juuri
kondiittorikoulusta. Ensin kuitenkin vuodet työelämässä ovat
kiikarissa.

Tirpu on reipas, rento, toiminnallinen, huumorintajuinen,
auttavainen ja rehellinen.
Kotipaikkakunnassa kiehtoo pieni koko, jolloin kaikki ovat
tuttuja keskenään, sekä merkittävät tapahtumat, kuten Karvia-
Päivät ja Willin Kansan tapahtuma. Nuorten
harrastusmahdollisuuksia saisi olla enemmän.

Tirpun motto: ”Elä päivä kerrallaan”.
Karvia-Päivät kerää entiset ja nykyiset karvialaiset sekä myös monet vieraat yhteiseen, mukavaan viikonloppuun.
Yleismaailmallisesti Tirpu toivoisi huumeiden häviävän.


